
3M™ PELTOR™

Lovecká  
a sportovní střelba

3M Science. Applied to life.™



2



3

Lovci i střelci, amatéři i profesionálové,  
ti všichni mají stejné základní potřeby  
– sluch a zrak jsou pro všechny podoby  
jejich střelby klíčové. Správné vybavení  
jim může v klíčových okamžicích pomoci  
se soustředit.

Pokud je mezi výstelkou klapek na uši a hlavou překážka (např. čepice, brýle, přezky atd.),  
může to negativně ovlivnit.



4



5

Ve spolupráci se sportovními střelci, 
lovci, vojáky a policisty jsme vyvinuli 
unikátní a atraktivní řadu ochranných 
prostředků pro uši. 

Tyto produkty mohou nejen pomoci 
předcházet poškození sluchu, ale 
mohou také vylepšit vaše prostorové 
vnímání, abyste v kritických okamžicích 
mohli podávat optimální výkon.



6



7

Navržené pohodlí
Mnoho střelců nosí chrániče sluchu po dlouhou dobu. 
Pohodlné chrániče sluchu vám pomohou zajistit trvalé 
soustředění. Nízké, dvoubodové spojovací prvky 
umožňují rovnoměrné rozložení tlaku v oblasti výstelky, 
čímž zajišťují, že klapky na uši zůstanou na stejném 
místě i při rychlých pohybech hlavou nebo při míření 
zbraně. Díky této konstrukci produkt dobře a pohodlně 
padne, aniž by narušil pohodlí a ochranu, přičemž 
zachovává reprodukci zvuku vysoké kvality.

Vynikající tlumení
Výstřel je rázový zvuk, který může lidský sluch poškodit. 
Jeden výstřel bez vhodné ochrany sluchu může 
způsobit trvalé poškození. Naše řada chráničů sluchu 
při střelbě je speciálně navržena tak, aby tlumila rázový 
zvuk z výstřelu.

Uslyšíte jen to, co 
potřebujete
Naše chrániče sluchu s příposlechem v závislosti 
na hladině hluku obsahují pokročilou elektroniku 
s vestavěnými mikrofony. Chrániče sluchu s regulací 
v závislosti na hladině hluku dokážou zesílit vnější zvuky, 
a pomáhají tak určovat polohu cílů s vysokou přesností. 
Nejen že je zvuk zesílen, ale je také reprodukován 
stereofonně, takže můžete určit, odkud přichází. Když 
uslyšíte svého psa a kořist z větší vzdálenosti, stane se 
z vás lepší lovec.

Důležité varovné signály
Pasivní chránič sluchu tlumí všechny zvuky, včetně 
frekvencí lidské řeči. Ačkoliv správná úroveň pasivní 
ochrany může pomoci chránit sluch nositele, 
nevylepšuje komunikaci s vnějším prostředím. Náš 
chránič sluchu s příposlechem v závislosti na hladině 
hluku pomáhá zlepšovat komunikaci a prostorové 
vnímání. Například instruktoři na střelnici mohou 
efektivně komunikovat se střelci, aniž by si museli 
sundávat chránič sluchu.



8

Přenosný nabíjecí obal



9

3M™ PELTOR™ Zátkový chránič sluchu s příposlechem  
v závislosti na hladině hluku, LEP-200 EU

Nabíjecí port Micro B USB

3M™ PELTOR™ 
CCC-GRM-25  
Zátkový chránič sluchu

3M™ E-A-R™ Torque™ 
Zátkový chránič sluchu 
(není součástí)

3M™ E-A-R™ UltraFit™ 
Zátkový chránič sluchu, velký

3M™ E-A-R™ UltraFit™ 
Zátkový chránič sluchu, 
střední

3M™ E-A-R™ UltraFit™ 
Zátkový chránič sluchu, 
malý

Indikátor 
stavu nabíjení

Těsnicí kroužek

Přenosný nabíjecí obal

Malá, chytrá  
a efektivní.

Ovládání jedním 
tlačítkem

Vyměnitelné ušní zátky

Hlavní tělo zátky včetně elektroniky

Nabíjecí

Port mikrofonu

Voděodolné

Navrženo pro 
zvýšení pohodlí

3M™ PELTOR™ Zátkový chránič sluchu 
s příposlechem v závislosti na hladině hluku 
napomáhá k ochraně sluchu a může pomoci 
při lepší slyšitelnosti okolních zvuků v různých 
důležitých situacích a při komunikaci v hlučném 
prostředí. Díky integrované sofistikované funkci 

regulace v závislosti na hladině hluku poskytuje 
LEP-200 ochranu sluchu a slyšitelnost důležitých 
zvuků v okolí v tišším prostředí.
Zátky obsahují také malou anténu, aby bylo možné 
bezdrátově přijímat zvukové signály z krční smyčky 
(příslušenství je prodáváno samostatně).

Integrovaná anténa 
pro krční smyčku

TEP-LOOP 200 / 
TEP-LOOP 201
(není součástí)



10

3M™ PELTOR™ Elektronické zátkové chrániče sluchu,  
EEP-100 EU

Dobré věci 
v malých baleních.
3M™ PELTOR™ Elektronické zátkové chrániče 
sluchu pomáhají chránit váš sluch a mohou 
pomoci zlepšit situační povědomí a komunikaci 
v náročných prostředích.
Chrániče lze dobíjet přes konektor USB 
na nabíjecím pouzdru. Pouzdro umožňuje 

i jednoduché a pohodlné skladování chráničů 
v době, kdy se nepoužívají.
Malé a odlehčené konstrukční provedení pomáhá 
zvýšit celkový komfort a zlepšuje uživatelskou 
zkušenost.

Tlačítko
Intuitivní ovládání jedním 
tlačítkem chránič zapíná, 

vypíná a nastavuje hlasitost (3).

Ochrana sluchu
Výměnné komunikační zátky pomáhají 
zajistit ochranu sluchu v hlučných 
prostředích. Široký sortiment velikostí 
a typů navržených tak, aby vyhovovaly 
většině zvukovodů.

Nabíjení
Chrániče v pouzdře jsou nabíjeny 
pomocí nabíjecích kontaktů. Lithium-
iontová baterie zajistí až 16 hodin 
nepřetržitého provozu.

Port mikrofonu
Pomáhá minimalizovat hluk 
způsobený větrem. Dodává 

se i další příslušenství chránící 
proti větru.

Průhledné víčko
Umožňuje snadnou 
viditelnost stavu dobití 
i v zavřeném stavu.

Nabíjecí port Micro B USB
Port USB umožňuje dobíjení 
chráničů sluchu při zapojení 
do počítače nebo síťové 
zásuvky (Kabel USB je 
součástí dodávky).

Nabíjecí pouzdro
Pouzdro pro skladování 

a nabíjení, které se vejde do 
kapsy. Obsahuje indikátor 

stavu nabití.

Těsnicí kroužek
Pryžový těsnicí kroužek pomáhá 

pečovat o chrániče sluchu 
v mokrých a znečištěných 

prostředích.

Konstrukce
Poloměr zahnutí je navržen tak, aby 
vytvářel měkkou kontaktní zónu 
a zvyšoval pohodlí.



11



12

3M™ PELTOR™ SportTac™ Ochrana sluchu je jedním 
z našich nejpopulárnějších produktů, který používají 
tisíce lovců a střelců po celém světě. Jedinečný 
digitální zvukový obvod eliminuje ostrý zvukový 
přechod, který je typický pro řadu chráničů sluchu  
s příposlechem v závislosti na hladině zvuku na trhu. 

Elektronika v 3M™ PELTOR™ SportTac™ Ochraně 
sluchu reaguje okamžitě a pomáhá vám chránit sluch 
před hlasitými rázovými zvuky. Systém je navržen  
a konstruován tak, aby reagoval natolik plynule,  
že přechod při aktivaci ochrany sotva uslyšíte.

3M™ PELTOR™ SportTac™ Ochrana sluchu

K dispozici  
v široké  
škále  
barev

Důvěryhodný 
společník.

Vyměnitelné  
plastové kryty

Ovládací 
tlačítka

Vstupní 
konektor J22

Skládací náhlavní pásek

Dvojbarevné 
vykreslení

Mikrofon  
s příposlechem

3M™ PELTOR™ SportTac™ Ochrana 
sluchu má certifikaci CE pro použití  

s gelovými proužky HY80S-EU  
(nejsou součástí balení)



13



14

Řada ProTac nabízí jednoduchou a uživatelsky přívětivou 
řadu produktů vybavených funkcí digitální regulace 
v závislosti na hladině zvuku, vyladěnou speciálně 
pro lovce a střelce. Velká tlačítka umožňují snadnou 
navigaci a výběr. 

3,5mm vstupní konektor umožňuje připojit k náhlavní 
soupravě lovecké rádio. Koeficient útlumu je v rozsahu 
od SNR 26 dB u ProTac chrániče sluchu pro střelce do 
SNR 32 dB u ProTac chrániče sluchu pro lovce.

3M™ PELTOR™ ProTac Chránič sluchu pro střelce a lovce

Ovládací 
tlačítka

3,5mm vstupní konektor

PELTOR™ ProTac Shooter™ (SNR: 3 dB)

3M™ PELTOR™ ProTac 
chránič sluchu pro lovce 
(SNR: 26 dB)

Náhlavní 
pásek

Dvojbarevné 
vykreslení

Mikrofon  
s příposlechem

Snadná 
ochrana.



15



16



17

3M™ PELTOR™ Tactical™ XP vás pomáhá chránit 
před škodlivým hlukem a rázovými zvuky a zároveň 
vám umožňuje slyšet zvuky prostředí, jako je 
rozhovor, štěkot psů nebo výstražné signály, které 
navíc zesiluje. 

Integrované funkce odlišují zařízení Tactical XP 
od ostatních aktivních chráničů sluchu, protože 
uživatel může ovládat a měnit hlasitost podle 
aktuální situace. Když je to nutné, je možné zvuk 
prostředí zesílit více než u kteréhokoliv jiného 3M 
PELTOR chrániče sluchu.

3M™ PELTOR™ Tactical XP chránič sluchu

Ovládací 
tlačítka

Vstupní konektor J22

Náhlavní pásek  
– kůže

XL pěna  
proti větru

Mikrofon  
s příposlechem

Výjimečný 
výkon.



18

3M™ PELTOR™  
ProTac pro lovce

3M™ PELTOR™  
ProTac pro střelce

3M™ PELTOR™ 
Tactical XP

3M™ PELTOR™  
SportTac™

3M™ PELTOR™ 
ComTac XPI Headset

3M™ PELTOR™  
LEP-200 EU

3M™ PELTOR™  
EEP-100 EU

Maximální zesílení Nízké Nízké Vysoké VYSOKÉ VYSOKÉ STŘEDNÍ Nízké

Stupně hlasitosti 5 5 5 16 5 3 3

Náhlavní pásek / kryt Neskládací/plastový Neskládací/plastový Skládací/kožený Skládací/pryžový Skládací/kožený Nehodí se Nehodí se

Včetně pláště navíc Ne Ne Ne Ano Ne Nehodí se Nehodí se

Aplikace s gelovými kroužky Ne Ne Ne Ano Ano Nehodí se Nehodí se

Doba provozu ~100 h ~100 h ~ 1000 h ~500 h ~200 h ~ 16 h ~ 16 h

Doba nabíjení Nehodí se Nehodí se Nehodí se Nehodí se Nevztahuje se ~90 min ~180 min

SNR 26 dB 26 dB 31 dB 26 dB 28 32/36/38 dB 32/36/38 dB

Externí vstup 3,5 mm 3,5 mm J22 J22 Ne Bezdrátová magnetická in-
dukce Nehodí se

Barvy Olivově zelená Olivově zelená Černá Zelená, oranžová Zelená, černé Žlutá Zelená

Srovnávací tabulka 
3M™ PELTOR™ 
Chráničů sluchu



19

3M™ PELTOR™  
ProTac pro lovce

3M™ PELTOR™  
ProTac pro střelce

3M™ PELTOR™ 
Tactical XP

3M™ PELTOR™  
SportTac™

3M™ PELTOR™ 
ComTac XPI Headset

3M™ PELTOR™  
LEP-200 EU

3M™ PELTOR™  
EEP-100 EU

Maximální zesílení Nízké Nízké Vysoké VYSOKÉ VYSOKÉ STŘEDNÍ Nízké

Stupně hlasitosti 5 5 5 16 5 3 3

Náhlavní pásek / kryt Neskládací/plastový Neskládací/plastový Skládací/kožený Skládací/pryžový Skládací/kožený Nehodí se Nehodí se

Včetně pláště navíc Ne Ne Ne Ano Ne Nehodí se Nehodí se

Aplikace s gelovými kroužky Ne Ne Ne Ano Ano Nehodí se Nehodí se

Doba provozu ~100 h ~100 h ~ 1000 h ~500 h ~200 h ~ 16 h ~ 16 h

Doba nabíjení Nehodí se Nehodí se Nehodí se Nehodí se Nevztahuje se ~90 min ~180 min

SNR 26 dB 26 dB 31 dB 26 dB 28 32/36/38 dB 32/36/38 dB

Externí vstup 3,5 mm 3,5 mm J22 J22 Ne Bezdrátová magnetická in-
dukce Nehodí se

Barvy Olivově zelená Olivově zelená Černá Zelená, oranžová Zelená, černé Žlutá Zelená

Srovnávací tabulka 
3M™ PELTOR™ 
Chráničů sluchu



20

3M™ PELTOR™ Bull’s Eye I
3M™ PELTOR™ Bull’s Eye™ I chránič sluchu byl 
navržen ve spolupráci se špičkovými sportovními 
střelci jako chránič sluchu, který splňuje potřeby 
různých uživatelů. Zkosená hrana na spodní části 
pláště například pomáhá k zabránění, aby se při 
zaměřování chránič dostal do kontaktu s hlavní. 
Chránič sluchu disponuje potřebným tlumením 
pro většinu situací střelby a zároveň není objemný, 
takže střelbu nenarušuje.

Pohodlí nositele je jedním z rozhodujících faktorů při 
výběru vhodného chrániče sluchu. Vybraný chránič 
sluchu musí být pohodlný a nabízet dostatečnou 
ochranu, aby nebránil nošení po celou dobu 
vystavení potenciálně nebezpečnému hluku. Díky 
širokým výstelkám naplněným pěnou a kapalinou 
3M™ PELTOR™ Bull’s Eye I Chránič sluchu pomáhá 
zajišťovat nízký tlak kolem uší bez narušení ochrany 
sluchu. Díky skládacímu náhlavnímu pásku zabírá 
chránič při skladování minimum místa.

3M™ PELTOR™ Bull’s Eye™ I chránič sluchu je 
k dispozici v červené, zelené a černé barvě.

3M™ PELTOR™ Bull’s Eye II chránič sluchu
Chránič sluchu speciálně navržený pro situace vystavení 
vysoké hladině hluku. Je pohodlný i při dlouhodobém 
nošení. Obsahuje praktický skládací náhlavní pásek  
s nízkým profilem. K dispozici v červené, zelené a černé. 

3M™ PELTOR™ Bull’s Eye III chránič sluchu
Chránič sluchu s extrémně vysokou hladinou tlumení 
na velmi hlasité zvuky. Široký měkký vypolstrovaný 
náhlavní pásek zajišťuje pohodlí i při dlouhodobém 
nošení. K dispozici v zelené barvě.

3M™ PELTOR™ KID chránič sluchu
Řada chráničů sluchu navržená speciálně pro  
ty nejmenší. Děti mají výjimečně citlivý sluch  
a s ochranou před škodlivým hlukem mají také 
větší potíže. Řada 3M™ PELTOR™ KID Chráničů 
sluchu je k dispozici v neonově růžové a neonově 
zelené barvě. 

3M™ PELTOR™ Bull’s Eye™ chránič sluchu

Barvy:

Barvy:

Barvy:

Barvy:

Hmotnost: 190 g.

Hmotnost: 230 g.

Hmotnost: 285 g.

Hmotnost: 180 g.



21



22



23

Chrániče sluchu, a zejména výstelky, se mohou během 
používání opotřebovat a je u nich často potřeba 
kontrolovat, zda nedošlo ke vzniku prasklin a netěsností.

Pokud chcete výstelky na uši vyměnit, 
zasuňte prst pod okraj výstelky a vytáhněte  
ji rovně ven.

Vložte novou výstelku na uši zatlačením 
tak, aby zapadla na místo

Hygienická sada



24



25

Article Number Description 3M ID

LEP-CORD 3M™ PELTOR™, LEP-CORD, Hlavní tělo zátky vč. elektroniky 70071673795

LEP-200E 3M™ PELTOR™, LEP-100E, Náhradní zátka neonová 70071677044

PELTIP5-01 3M™ Torque™ Ušní zátky 50 párů 7000108492

TEP-LOOP-200 3M™ PELTOR™ Krční smyčka, 3,5mm stereo konektor 70071677036

Číslo výrobku Popis 3M ID

LEP-200 EU 3M™ PELTOR™, Sada zátkových chráničů sluchu  
s příposlechem v závislosti na hladině hluku, LEP-200 EU

70071677028

Ultrafit™ Ušní zátky

Frekvence (Hz) 125 250 500 1 000 2 000 4 000 8 000
Střední hodnota 
útlumu (dB)

34,5 31,5 36,2 33,4 34,8 34,9 38,8

Standardní 
odchylka (dB)

6,0 5,4 5,6 4,3 3,8 5,0 4,0

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB)

28,5 26,1 30,6 29,1 31,0 29,9 34,8

SNR = 32 dB VYSOKÁ = 31 dB STŘEDNÍ = 30 dB NÍZKÁ = 29 dB

3M™ CCC-GRM-25 Ušní zátky

Frekvence (Hz) 125 250 500 1 000 2 000 4 000 8 000
Střední hodnota 
útlumu (dB)

35,5 32,5 37,1 38,0 37,6 39,5 45,5

Standardní 
odchylka (dB)

4,5 4,0 4,4 3,7 2,9 4,6 4,2

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB)

30,9 28,4 32,7 34,3 34,6 34,9 41,3

SNR = 36 dB VYSOKÁ = 35 dB STŘEDNÍ = 34 dB NÍZKÁ = 32 dB

PELTIP5-01/Torque™ Ušní zátky

Frekvence (Hz) 125 250 500 1 000 2 000 4 000 8 000
Střední hodnota 
útlumu (dB)

37,8 36,0 40,5 41,2 41,3 39,6 46,1

Standardní 
odchylka (dB)

4,3 5,5 4,2 4,7 3,2 4,3 3,6

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB)

33,5 30,5 36,3 36,5 38,0 35,3 42,5

SNR = 38 dB VYSOKÁ = 37 dB STŘEDNÍ = 36 dB NÍZKÁ = 34 dB

3M™ PELTOR™ Zátkový chránič sluchu  
s regulací v závislosti na hladině hluku, LEP-200 EU

Příslušenství a náhradní díly



26

Číslo výrobku Popis 3M ID

TEP-CORD 3M™ PELTOR™, TEP-CORD, Náhradní kabel 70071673795

370-TEPL-25 3M™ Ultrafit™ Ušní olivky, velké, kojotí hnědá, 25 párů 70071673746

370-TEPM-25 3M™ Ultrafit™ Ušní olivky, střední, pouštní hnědá, 25 párů 70071673738

370-TEPS-25 3M™ Ultrafit™ Ušní olivky, malé, olivově zelená, 25 párů 70071673720

PELTIP5-01 3M™Torque™ Ušní olivka, 50 párů 7000108492

CCC-GRM-25 3M™ CCC-GRM-25, Triple C, 25 párů 70071675212

TEP-WINDSCREEN 3M™ LEP/TEP Pěnová OCHRANA PROTI VĚTRU, 15 párů 70071675907

Číslo výrobku Popis 3M ID

EEP-100 EU 3M™ PELTOR™ Elektronické zátkové chrániče sluchu, 
EEP-100 EU

70071730785

Ultrafit™ Ušní olivky

Frekvence (Hz) 125 250 500 1 000 2 000 4 000 8 000
Střední  
hodnota útlu-
mu (dB)

34,5 31,5 36,2 33,4 34,8 34,9 38,8

Standardní  
odchylka (dB)

6,0 5,4 5,6 4,3 3,8 5,0 4,0

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB)

28,5 26,1 30,6 29,1 31,0 29,9 34,8

SNR = 32 dB VYSOKÁ = 31 dB STŘEDNÍ = 30 dB NÍZKÁ = 29 dB

3M™ CCC-GRM-25 Ušní olivky

Frekvence (Hz) 125 250 500 1 000 2 000 4 000 8 000
Střední  
hodnota útlu-
mu (dB)

35,5 32,5 37,1 38,0 37,6 39,5 45,5

Standardní  
odchylka (dB)

4,5 4,0 4,4 3,7 2,9 4,6 4,2

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB)

30,9 28,4 32,7 34,3 34,6 34,9 41,3

SNR = 36 dB VYSOKÁ = 35 dB STŘEDNÍ = 34 dB NÍZKÁ = 32 dB

PELTIP5-01/Torque™ Ušní olivky

Frekvence (Hz) 125 250 500 1 000 2 000 4 000 8 000
Střední  
hodnota útlu-
mu (dB)

37,8 36,0 40,5 41,2 41,3 39,6 46,1

Standardní  
odchylka (dB)

4,3 5,5 4,2 4,7 3,2 4,3 3,6

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB)

33,5 30,5 36,3 36,5 38,0 35,3 42,5

SNR = 38 dB VYSOKÁ = 37 dB STŘEDNÍ = 36 dB NÍZKÁ = 34 dB

3M™ PELTOR™ Elektronické zátkové chrániče  
sluchu, EEP-100 EU

Příslušenství a náhradní díly



27

Číslo výrobku Popis 3M ID

HY21 Hygienická sada 7000039686

HY80S-EU Gelové kroužky 7100121710

210100-478-GN Jeden pár náhradních krytů, zelených 7000107841

210100-478-OR Jeden pár náhradních krytů, oranžových 7000107842

210100-478-RD Jeden pár náhradních krytů, červených 7000107844

210100-478-VI Jeden pár náhradních krytů, bílých 7000107845

FL6M Kabel, 2,5mm mono konektor 7000107806

FL6N Kabel, 3,5mm stereo konektor 7100064600

Číslo výrobku Popis 3M ID

MT16H210F-478-RE 3M™ PELTOR™ SportTac™, součástí jsou růžové a zelené krytky 7100090955

MT16H210F-478-RD 3M™ PELTOR™ SportTac™, součástí jsou černé a červené krytky 7000039607

MT16H210F-478-GN 3M™ PELTOR™ SportTac™, součástí jsou oranžové a zelené krytky 7100004420

MT16H210F-478-GN

Frekvence (Hz) 125 250 500 1 000 2 000 4 000 8 000
Střední hodnota 
útlumu (dB)

21,1 17,9 27,0 26,8 30,5 38,3 36,4

Standardní 
odchylka (dB)

4,3 3,1 3,8 3,0 3,0 3,7 5,4

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB)

7,8 14,8 23,2 23,8 27,5 34,6 31,0

SNR = 26 dB VYSOKÁ = 29 dB STŘEDNÍ = 23 dB NÍZKÁ = 16 dB

MT13H222A

Frekvence (Hz) 125 250 500 1 000 2 000 4 000 8 000
Střední hodnota 
útlumu (dB)

13,3 17,4 22,3 28,0 30,8 37,6 37,0

Standardní 
odchylka (dB)

3,2 1,8 2,3 3,2 3,4 2,8 4,8

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB)

10,1 15,6 20,0 24,8 27,4 34,8 32,2

SNR = 26 dB VYSOKÁ = 29 dB STŘEDNÍ = 23 dB NÍZKÁ = 17 dB

MT16H210F-478* s HY80S-EU GELOVÝMI KROUŽKY

Frekvence (Hz) 125 250 500 1 000 2 000 4 000 8 000
Střední hodnota 
útlumu (dB)

13,8 17,6 24,7 29,8 29,9 39,3 40,7

Standardní 
odchylka (dB)

2,9 2,7 3,0 2,2 3,7 4,2 3,8

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB)

10,9 14,9 21,7 27,6 26,1 35,2 36,9

SNR = 27 dB VYSOKÁ = 29 dB STŘEDNÍ = 24 dB NÍZKÁ = 17 dB

MT13H223A

Frekvence (Hz) 125 250 500 1 000 2 000 4 000 8 000
Střední hodnota 
útlumu (dB)

17,0 24,0 29,5 36,9 37,3 39,3 35,4

Standardní 
odchylka (dB)

3,2 2,0 2,6 3,3 4,9 3,2 3,9

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB)

13,8 22,0 26,9 33,6 32,4 36,1 31,5

SNR = 32 dB VYSOKÁ = 34 dB STŘEDNÍ = 29 dB NÍZKÁ = 22 dB

3M™ PELTOR™ SportTac™ Ochrana sluchu

Příslušenství a náhradní díly

Číslo výrobku Popis 3M ID

HY220 Hygienická sada 7100101874

Číslo výrobku Popis 3M ID

MT13H222A 3M™PELTOR™ ProTac pro lovce 7100088458

MT13H223A 3M™ PELTOR™ ProTac pro střelce 7100088425

3MTM PELTORTM ProTac Ochrana sluchu pro střelce
3MTM PELTORTM ProTac Ochrana sluchu pro lovce

Příslušenství a náhradní díly



28

Číslo výrobku Popis 3M ID

HY79 Hygienická sada 7100063118

FL6M Kabel, 2,5mm mono konektor 7000107806

FL6N Kabel, 3,5mm stereo konektor 7100064600

Číslo výrobku Popis 3M ID

MT1H7F2 3M™ PELTOR™ Tactical XP 7000039608

MT1H7F2*

Frekvence (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Střední hodnota 
útlumu (dB)

13,8 21,5 30,9 36,6 35,9 35,5 39,0

Standardní 
odchylka (dB)

1,8 0,9 1,3 1,5 5,5 3,1 2,3

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB)

12,0 20,6 29,6 35,1 30,4 34,4 36,7

SNR = 31 dB VYSOKÁ = 32 dB STŘEDNÍ = 25 dB NÍZKÁ = 20 dB

3M™ PELTOR™ Tactical XP Ochrana sluchu

Příslušenství a náhradní díly

Číslo výrobku Popis 3M ID

HY68 SV Hygienická sada 7000108023

HY80 Gelová hygienická sada 7100101182

Číslo výrobku Popis 3M ID

MT20H682FB-02 ComTac XPI Standard Headset, Green XH001680905

MT20H682FB-02 SV ComTac XPI Standard Headset, Black XH001680988

MT20H682FB-*1

Frekvence (Hz)2 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Střední hodnota 
útlumu (dB)3

11,5 17,9 27,8 30,0 32,1 36,2 40,3

Standardní 
odchylka (dB)4

2,5 2,7 1,8 2,3 3,0 2,0 3,1

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB)5

9,0 15,3 25,9 27,7 29,1 34,2 37,2

SNR = 28 dB VYSOKÁ = 31 dB STŘEDNÍ = 25 dB NÍZKÁ = 16 dB

MT20H682FB-*  + EAR Classic

Frekvence (Hz)2 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Střední hodnota 
útlumu (dB)3

35,5 40,8 51,4 44,7 37,0 48,1 44,8

Standardní 
odchylka (dB)4

5,8 5,0 6,6 4,8 3,6 4,9 4,8

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB)5

29,7 35,8 44,9 40,0 33,5 43,1 40,0

SNR = 39 dB VYSOKÁ = 36 dB STŘEDNÍ = 38 dB NÍZKÁ = 36 dB

MT20H682FB-*  + Gel ring

Frekvence (Hz)2 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Střední hodnota 
útlumu (dB)3

35,5 40,8 51,4 44,7 37,0 48,1 44,8

Standardní 
odchylka (dB)4

5,8 5,0 6,6 4,8 3,6 4,9 4,8

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB)5

29,7 35,8 44,9 40,0 33,5 43,1 40,0

SNR = 27 dB VYSOKÁ = 27 dB STŘEDNÍ = 25 dB NÍZKÁ = 18 dB

3M™ PELTOR™ ComTac XPI Headset

Příslušenství a náhradní díly



29

Pro chrániče sluchu Číslo výrobku

3M™ PELTOR™ Bull´s Eye I chránič sluchu HY51

3M™ PELTOR™ Bull´s Eye II chránič sluchu HY52

3M™ PELTOR™ Bull´s Eye III chránič sluchu HY54

3M™ PELTOR™ Kid chránič sluchu HY51

H515FB***

Frekvence (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Střední hodnota 
útlumu (dB)

10,9 17,2 26,6 28,3 33,5 37,8 37,9

Standardní 
odchylka (dB)

3,2 2,5 2,2 2,7 2,6 2,0 2,6

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB)

7,7 14,8 24,4 25,6 30,9 35,7 35,3

SNR = 27 dB VYSOKÁ = 32 dB STŘEDNÍ = 24 dB NÍZKÁ = 15 dB

H540A

Frekvence (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Střední hodnota 
útlumu (dB)

17,4 24,7 34,7 41,4 39,3 47,5 42,6

Standardní 
odchylka (dB)

2,1 2,6 2,0 2,1 1,5 4,5 2,5

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB)

15,3 22,1 32,7 39,3 37,8 43,0 40,0

SNR = 35 dB VYSOKÁ = 40 dB STŘEDNÍ = 32 dB NÍZKÁ = 23 dB

H520F

Frekvence (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Střední hodnota 
útlumu (dB)

14,5 20,3 32,6 39,1 35,1 34,7 39,8

Standardní 
odchylka (dB)

1,8 2,6 2,4 2,5 2,3 2,7 2,5

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB)

12,7 17,7 30,2 36,6 32,8 32,0 37,3

SNR = 31 dB VYSOKÁ = 34 dB STŘEDNÍ = 26 dB NÍZKÁ = 20 dB

H510AK KID

Frekvence (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Střední hodnota 
útlumu (dB)

11,6 18,7 27,5 32,9 33,6 36,1 35,8

Standardní 
odchylka (dB)

4,3 3,6 2,5 2,7 3,4 3,0 3,8

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB)

7,3 15,1 25,0 30,1 30,2 33,2 32,0

SNR = 27 dB VYSOKÁ = 32 dB STŘEDNÍ = 25 dB NÍZKÁ = 15 dB

3M™ PELTOR™ Bull’s Eye™Ochrana sluchu

3M™ PELTOR™ Bull’s Eye™ I

3M™ PELTOR™ Bull’s Eye™ III

3M™ PELTOR™ Bull’s Eye™ II

3M™ PELTOR™ KID 

Hygienické sady



30



31

Díky více než 60 letům zkušeností je 
značka 3M™ PELTOR™ příslibem kvalitních 
řešení, která poskytují dobře vyvážený 
poměr pohodlí a ochrany sluchu.



Prosím recyklujte. Vytištěno v České republice. 
© 3M 2019. Všechna práva vyhrazena. Jméno 
a logo Bluetooth® jsou registrované ochranné 
známky Bluetooth SIG, Inc., jejichž použití 
společností 3M probíhá na základě licence. 
PELTOR, 3M SportTac a WS jsou ochranné 
známky 3M Company, s licencí v Kanadě.

3M divize Ochrany zdraví a bezpečnosti při práci
3M Česko spol. s r.o.
V Parku 2343/24, Praha 4
Česká republika

www.3M.com/PELTOR


